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15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.1 
 

 

      Врз основа на член 14  став 1 точка 29  од Статутот на  Општина Крива Паланка  („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10 , 08/14 , 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 12.03.2021 година, донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Извештај по Програмата за работа  

на ЛУ Градски музеј за 2020 година 

 

 

 1. Се усвојува  Извештајот по Програмата за работа на ЛУ Градски музеј - Крива Паланка 

за 2020 година.  

 

2. Оваa Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 684/3                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
12.03.2021 год.                                                                 Претседател, 
Крива Паланка                       Изабела Павловска с.р 
 

 
 
 
 
 
 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.2 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Извештај по Програмата за работа на ЛУ 

Градски музеј-Крива Паланка за 2020 година  

 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Извештај по Програмата за работа на ЛУ Градски 

музеј-Крива Паланка за 2020 година ,што Советот ја донесе на 50-та седница,одржана на ден 

15.03.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-684/4                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.03.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 
 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.3 
 

 

 

 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10 ,08/14 , 02/18 и 03/19), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 12.03.2021 година, донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Годишен финансиски  извештај за работа  на ЛУ  „Градски Музеј“Крива 

Паланка за 2020 година 

 

 

• Се усвојува Годишен финансиски  извештај за работа  на ЛУ  „Градски Музеј“Крива 
Паланка за 2020 година . 
 

• Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09 – 684/5                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
12.03.2021 год.                   Претседател,      
Крива Палaнка           Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.4 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Годишен финансиски извештај   за работа на 

ЛУ Градски музеј-Крива Паланка за 2020 година  

 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Годишен финансиски извештај   за работа на ЛУ 

Градски музеј-Крива Паланка за 2020 година   ,што Советот ја донесе на 50-та седница,одржана 

на ден 15.03.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-684/6                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.03.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.5 
 

 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14, 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 12.03.2021 година, донесе 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

 

За усвојување на Завршна сметка на ЛУ „Градски Музеј“ 

Крива Паланка за 2020 година 

 

 

 1. Се усвојува Завршна сметка на на ЛУ Градски Музеј“– Крива Паланка за 2020 година.. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09-  684/7                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
12.03.2021 год.                                                               Претседател, 
Крива Паланкa                Изабела Павловска с.р 
 
 

 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.6 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Завршна сметка  на ЛУ Градски музеј-Крива 

Паланка за 2020 година  

 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка  на ЛУ Градски музеј-Крива 

Паланка за 2020 година   ,што Советот ја донесе на 50-та седница,одржана на ден 15.03.2021 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-684/8                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.03.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.7 
 

 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 ,02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 12.03.2021 година, донесе 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

 

За усвојување на Завршна сметка на Основното 

училиште „Илинден“ Крива Паланка за 2020 година 

 

 

 1. Се усвојува Завршна сметка на ООУ „Илинден“ – Крива Паланка за 2020 година, 

донесена со Одлука на Училишниот одбор. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09-684/9                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
12.03.2021 год.                                                              Претседател, 
Крива Паланка                Изабела Павловска с.р 

 

 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.8 
 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Завршна сметка  на ООУ Илинден-Крива 

Паланка за 2020 година  

 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка  на ООУ Илинден-Крива Паланка 

за 2020 година   ,што Советот ја донесе на 50-та седница,одржана на ден 15.03.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-684/10                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.03.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.9 
 

 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 , 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 12.03.2021 година, донесе 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Завршна сметка на Основното 

училиште „Јоаким Крчовски“Крива Паланка за 2020 година 

 

 

 1. Се усвојува Завршната сметка на ООУ „Јоаким Крчовски“ – Крива Паланка за 2020 

година, донесена со Одлука на Училишниот одбор. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 684/11                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
12.03.2021 год.                                                              Претседател, 
Крива Паланка                    Изабела Павловска с.р 
 
 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.10 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Завршна сметка  на ООУ Јоаким Крчовски - 

Крива Паланка за 2020 година  

 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка  на ООУ Јоаким Крчовски-Крива 

Паланка за 2020 година   ,што Советот ја донесе на 50-та седница,одржана на ден 15.03.2021 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-684/12                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.03.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.11 
 

 

 

 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10 ,08/14, 02/18 и 03/19), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 12.03.2021 година, донесе 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

 

За усвојување на Завршна сметка на Средното општинско 

училиште „Ѓорче Петров“Крива Паланка  за 2020 година 

 

 

 1. Се усвојува Завршна сметка на Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ – Крива 

Паланка за 2020 година, донесена со Одлука на Училишниот одбор. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 684/13                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
12.03.2021 год.                                                                  Претседател, 
Крива Паланкa                      Изабела Павловска с.р 
 
 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.12 
 

 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Завршна сметка  на СОУ Ѓорче Петров - Крива 

Паланка за 2020 година  

 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка  на СОУ Ѓорче Петров - Крива 

Паланка за 2020 година   ,што Советот ја донесе на 50-та седница,одржана на ден 15.03.2021 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-684/14                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.03.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.13 
 

 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10 ,08/14, 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 12.03.2021 година, донесе 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Завршна сметка на Општинска јавна 

установа за деца – Детска градинка „Детелинка“ 

 Крива Паланка за 2020 година 

 

 

 

 1. Се усвојува Завршна сметка на Општинска јавна установа за деца – Детска градинка 

„Детелинка“ - Крива Паланка за 2020 година, донесена со Одлука на Управниот одбор. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 684/15                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
12.03.2021 год.                                                              Претседател, 
Крива Паланкa                   Изабела Павловска с.р 
 
 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.14 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Завршна сметка  на Општинска јавна установа 

за деца –Детска градинка ,,Детелинка’’ - Крива Паланка за 2020 година  

 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка  на   Општинска јавна установа за 

деца – Детска градинка ,,Детелинка’’ за 2020 година ,што Советот ја донесе на 50-та 

седница,одржана на ден 15.03.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-684/16                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.03.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 
 
 
 
 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.15 
 

 

 
Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10  ,08/14 ,02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 12.03.2021 година, донесе 

 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 

 

 

За усвојување на Завршна сметка на Општинскиот  ученички дом 

 „Боро Менков “ Крива Паланка за 2020 година 

 

 

 1. Се усвојува Завршна сметка на Општинскиот ученички дом „Боро Менков“ Крива 

Паланка за 2020 година, донесена со Одлука на Управниот одбор. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 684/17                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
12.03.2021 год.                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                       Изабела Павловска с.р 
 
 

 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.16 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Завршна сметка  на Општинси ученички дом,, 

Боро Менков’’ - Крива Паланка за 2020 година  

 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка  на Општинси ученички дом,, 

Боро Менков’’    за 2020 година ,што Советот ја донесе на 50-та седница,одржана на ден 

15.03.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-684/18                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.03.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 

 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.17 
 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10 , 08/14 , 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 12.03.2021 година, донесе 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Завршна сметка на ЈП „Комуналец“ 

Крива Паланка за 2020 година 

 

 

 

 

 

 1. Се усвојува Завршната сметка  на ЈП „Комуналец“– Крива Паланка за 2020 година. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 

 

 

Бр. 09-684/19                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
12.03.2021 год.                                                                Претседател, 
Крива Паланка                     Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.18 
 

 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Завршна сметка  на ЈП ,,Комуналец’’ - Крива 

Паланка за 2020 година  

 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка  на ЈП,, Комуналец’’    за 2020 

година ,што Советот ја донесе на 50-та седница,одржана на ден 15.03.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-684/20                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.03.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 
 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.19 
 

 

 

 
    Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка ( „ Службен гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр.8/10 ; 08/14 ; 02/18 и 03/19) , Советот на Општина Крива Паланка на  
50-та седница , одржана на 12.03 2021 , донесе: 
 
         
 

О Д Л У К А 
 
 

За усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина 
Крива Паланка за 2020 година 

 
 
 

           1. Се усвојува завршната сметка на Буџетот на Општина Крива Паланка за 2020 година. 
 
 
           2. Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             
 Бр. 09 – 684/21                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА      
12 . 03 .2021 година                                                                      Претседател, 
Крива Паланка                                                                         Изабела  Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.20 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Завршна сметка  на Буџетот на Општина Крива 

Паланка за 2020 година  

 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка  на Буџетот на Општина Крива 

Паланка за 2020 година ,што Советот ја донесе на 50-та седница,одржана на ден 15.03.2021 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-684/22                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.03.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 
 
      
                                                                                                                  

                                                                                             
 
 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.21 
 

 

 
 

    Врз основа на член 157 од Законот за основно образование (Сл.весник на РМ бр. бр. 103/2008, 

33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012,100/2012, 24/2013, 41/2014, 

116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016,127/2016 ,67/2017, 64/2018 и 161/2019) , 

член 22, став 1, точка 8 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) и член 14, 

став 1, точка 11 од Статутот на Општина Крива Паланка (Сл.гласник на Општина Крива Паланка 

бр. 08/2010,  08/2014 ,02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива Паланка на седницата 

одржана на ден  12.03. 2021 година донесе 

О Д Л У К А 

За давање на согласност за исплата на дел од средства предвидени со блок дотација за 

основно образование,  а согласно Одлука на Совет на Општина Крива Паланка за 2021 

година  

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за исплата на 50% од средствата предвидени во член 

5 од Одлуката на Совет на Општина Крива Паланка бр.09-3365/7  од 27.11.2020 година 

Член 2 

Исплатата на средствата во износ од 50% е за финансирање на дејноста во ОУД Боро 

Менков почнувајќи  од 01.01.2021 година. 

Член 3 

Средствата за финансирање на дејноста во ОУД Боро Менков ќе бидат исплатени по 

доставена фактура до ООУ Јоаким Крчовски за периодот од 01.01.2021 се додека се одвива 

наставата онлајн во износ од 50% од предвидените средства согласно одлуката на Совет на 

Општина Крива Паланка бр.09-3365/7 од 27.11.2020 година 

                                        Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 

 

Бр.09-684/23 
12.03.2021година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
            Претседател 

         Изабела Павловска с.р 
 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.22 
 

 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за давање согласност  за исплата на дел од средства 

предвидени со блок дотација за основно образование ,а согласно Одлука на Совет на 

Општина Крива Паланка за 2021 година  

 

           1. Се објавува Одлука за давање согласност  за исплата на дел од средства предвидени 

со блок дотација за основно образование ,а согласно Одлука на Совет на Општина Крива 

Паланка за 2021 година  ,што Советот ја донесе на 50-та седница,одржана на ден 15.03.2021 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-684/24                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.03.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.23 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 20 - б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени  во јавниот 
сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), а во врска со член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002) и член 14 став 1 точка 14 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 8/2014, 2/2018 и 3/2019), Советот на 
Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 12.03.2021 година ја донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
 
 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНАТА НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 
ЗА 2021 ГОДИНА НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 
 

Член 1  
 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на  Измената на 
годишниот план за вработување за 2021 година на Општина Крива Паланка. 
 

Член 2 
Измената на годишниот план за вработување за 2021 година на Општина Крива Паланка 

ќе се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и 
администрација. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Бр.09-684/25 
12.03.2021 год. 
Крива Паланка 

Совет на Општина Крива Паланка 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 
 

   
 
 
 
 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.24 
 

 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за давање согласност  за измената  на годишниот план за 

вработување за 2021 на Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за давање согласност  за измената  на годишниот план за 

вработување за 2021 на Општина Крива Паланка   ,што Советот ја донесе на 50-та 

седница,одржана на ден 15.03.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-684/26                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.03.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15.03.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.25 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 98 и 100 од Законот за води („Службен весник на РМ“ бр.87/08) и 

член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14, 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 12.03.2021 година ја донесе следната 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за воспоставување  на граници за заштитените зони на извори „Калин Камен - Влашки 

колиби“ и определување на мерки за заштита 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се врши воспоставување на границите на заштитените зони на извори 

„Калин Камен - Влашки колиби“ и определување на мерки за заштита согласно Елаборатот за 

воспоставување на границите за заштитените зони на извори „Калин Камен - Влашки колиби“ и 

определување на мерки за заштита тех.бр.ГТ 27/09/2020 и  Анекс на  Елаборатот за 

воспоставување на границите за заштитените зони на извори „Калин Камен - Влашки колиби“ и 

определување на мерки за заштита тех.бр.ГТ 27/09/2020/1. , изработени од Гим  Македонија .   

Член 2 

Составен  дел на оваа Одлука се Елаборатот за воспоставување на границите за 

заштитените зони на извори „Калин Камен - Влашки колиби“ и определување на мерки за 

заштита тех.бр.ГТ 27/09/2020. и Анекс на  Елаборатот за воспоставување на границите за 

заштитените зони на извори „Калин Камен - Влашки колиби“ и определување на мерки за 

заштита тех.бр.ГТ 27/09/2020/1, изработени од Гим  Македонија .   

  

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 
Бр.09-684/27                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
12.03.2021 год.                                                       Претседател, 
Крива Паланка                                                       Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за воспоставување на граници за заштитените зони на извори 

,,Калин Камен-Влашки колиби’’и определување на мерки за заштита   

 

           1. Се објавува Одлука за воспоставување на граници за заштитените зони на извори 

,,Калин Камен-Влашки колиби’’и определување на мерки за заштита     ,што Советот ја донесе на 

50-та седница,одржана на ден 15.03.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-684/28                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.03.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.05/02) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Сл.гласник на 
општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/2014, 2/2018, 3/2019), Советот на Општина Крива Паланка 
на седницата одржана на ден 12.03.2021 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
 
 

за изменување на Одлука за комунален ред и нејзино спроведување на подрачјето на 
Општина Крива Паланка бр.07-1835/15 од 27.06.2013 година 

 
 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се врши изменување на Одлуката за комунален ред и нејзино 
спроведување на подрачјето на Општина Крива Паланка бр.07-1835/15 од 27.06.2013 година, на 
начин што точката 18 со наслов ПРЕКОПУВАЊЕ НА ЈАВНИ ПОВРШИНИ, која што ги опфаќа 
членовите 298, 299, 300 и 301 се брише. 
 Во останатиот дел Одлуката за комунален ред и нејзино спроведување на подрачјето на 
Општина Крива Паланка бр.07-1835/15 од 27.06.2013 година останува непроменета. 
 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувњето, а истата ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.09-684/29 
12.03.2021 година 
Крива Паланка                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                         Претседател, 
                                                                                                  Изабела Павловска 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за изменување на Одлука за комунален ред и нејзино 

спроведување на подрачјето на Општина Крива Паланка бр.07-1835/15 од 27.06.2013 

година   

 

           1. Се објавува Одлука за  изменување на Одлука за комунален ред и нејзино 

спроведување на подрачјето на Општина Крива Паланка бр.07-1835/15 од 27.06.2013 година     

,што Советот ја донесе на 50-та седница,одржана на ден 15.03.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-684/30                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.03.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
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Врз основа на член 42 од Законот за средно образоване (Сл.весник на РМ бр.44/95, 24/96, 34/96, 

35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 63/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08,33/10, 

116/10, 156/10, 18/10, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 

30/2016, 127/2016, 67/2017и 64/2018) член 14 ст.1 точка 11 и 41  од Статутот на Општина Крива 

Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка бр. 08/2010,  08/2014 ,02/2018 и 03/2019 ) 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на  12.03.2021 година донесе  

П Л А Н 

За запишување ученици во прва година во Средното општинско училиште СОУ „Ѓорче 

Петров“ од Крива Паланка за учебната 2021/2022 година 

 

Член 1 

 Советот на општина Крива Паланка дава согласност на планот за упис на ученици во 

прва година за учебната 2021/2022 година 

Член 2 

Во прва година можност имат да се запишат 270 ученика распоредени во 9 паралелки со 

настава на македонски наставен јазик според наставните планови и програми  за: 

 

1. Гимназиско образование 

-136 ученика распоредени во 4 паралелки на македонски наставен јазик 

 

2. Стручно образование  четиригодишно траење 

-109 ученика распоредени во 4 паралелки на македонски наставен јазик и тоа 

2.1 Машинска струка 1 паралелка со 25 ученика четиригодишно траење во образовен 

профил машински техничар 

 

2.2 Електротехничка струка 1 паралелка со 25 ученика четиригодишно траење  во 

образовен профил електротехничар за компјутерска техника и автоматика 

 

2.3 Угостителско-туристичка струка 1 паралелка со 25 ученика четиригодишно траење 

во образовен профил угостителски техничар 
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2.4 Здравствена струка 1 паралелка со 34 ученика  четиригодишно траење во образовен 

профил медицинска сестра 

 

3.  Стручно образование  тригодишно  траење 

-25 ученика распоредено во 1 паралелка на македонски наставен јазик 

 

3.1 Машинска струка 1 паралелка  со 25  ученика тригодишно траење во образовен 

профил автомеханичар. 

 

Член 3 

 Планот стапува  во сила со денот на донесувањето, а истиот ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

   Бр. 09-684/31  
   12.03.2021                                                          Совет на општина Крива Паланка  
                                                                           Претседател                                      
   Крива Паланка                                         Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на План за запишување ученици во прва година во Средното општинско 

училиште СОУ „Ѓорче Петров“ од Крива Паланка за учебната 2021/2022 година 

 

 

           1. Се објавува План за запишување ученици во прва година во Средното општинско 

училиште СОУ „Ѓорче Петров“ од Крива Паланка за учебната 2021/2022 година ,што Советот ја 

донесе на 50-та седница,одржана на ден 15.03.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-684/32                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.03.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
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